! Supply Nicholaus.

* lllegable: probably we should supply vemit of; NicholasImade the
formal defence before he took exception.

3 Hardly a trace of the word remains. ‘m.6d.
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proxima ante festum Decollacionis 8. Johannis Baptiste
anno regni Regis Edwardi xxij° in campis de Ript’ in
quadam quarentena que vocata est Longclond' ubi' as-
portavit iiij. garbas frumenti dicti Henrici precii iiij. d., et
nichilominus predictus Willelmus in dictum Henricum
insultum fecit et ipsum percussit cum quadam virga super
capud et similiter cum quadam furca ferea et cultello et alia
enormia ei intulit ad grave dampnum ipsius Henrici xx.
sol. ¢t contra pacem ete.

Et predictus Willelmus venit et defendit vim et injuriam
quando etc. et bene defendit quod predicto die et anno
nullum ei fecit insultum cum cultello nec cum furca sicut ei
imponit et petit quod inquiratur per patriam.

Et predictus Henricus petit judicium de predicto
Willelmo tamquam indefenso in hoc quod inculparvit
predictum Willelmum quod percussit eum cum quadam
virga super capud nec illud nominatim defendit petit
judicium ete.

Et predictus Willelmus dicit quod satis defendit prout
ei visum est in hoc quod defendit quicquit? fuit contra
pacem et dampna sua xx.s.et insullum cum farca et
cultello et petit judicium etec. Et datus est eis dies de
audiendo judicio suo ad proximam curiam.

Johanna filia Willelmi de Alkemundebirii petit versus
Abbatem de Rames’ octo acras terre cum pertinenciis in
Riptone ut jus suum per breve secundum consuetudinem
manerii, cte.

Iit predictus Abbas per Thomam le Clerck atturnatum
suum venit et defendit jus predicte Johanne et petit inde
visum etc. Ilabeat. Et habent diem usque proximam
curiam in tres septimanas.?

. L[] L ] L * L ] L]
' Corr. v ? it was a writ directing the reception
? Sic. of Thomas Clerk as the Abbot's

? 8ewn to the margin is a frag- attorney.
ment of a royal writ. Apparently
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' Curia apud Ripton®’ Regis die Lune proxima ante Con:
versionem 8. Pauli anno regni Regis (Edwardi) xxiii-.
Thomas Clericus aturnatus Abbatis de Rames’ versus
Johannam filiam Willelmi de Alkemundebirii de placito
terre per Thomam le Cupere (post visum). Et dicta
Johanna habet diem usque proximam curiam in tres septi-
manas.
L] - L] *® L] - -
De Willelmo le Neweman convicto quia percussit Hen-
ricum de Swyndone cum quodam . . . . pe? super capud
vj. d. Plegius Nicholaus le Neweman. Et dampna iij. d.

L L] L L] *® L L]

* [Curia apud Ripton’ Regis] ...... anno regni Regis
Edwardi xxiii* et anno domini (J. Abbatis ix").

¢ [Johanna filia Willelmi de Alkemun]debirii optulit
se versus Abbatem de Rames’ de placito . . . . . . presens
per Thomam Clericum aturnatum suum. Et dicta [Johanna
petit octo acras] terre versus dominum Abbatem ut jus
suum eo quod dicta Johanna ... ... manus Domini
W. Abbatis in c¢imiterio de Rypton’ Regis coram . . . . ..
octo acras terre cum pertinenciis ad opus Willelmi patris
sui . . . ipsamet fuit infra etatem, ita quod illud reddere
nichil valuit [et petit] quod inquiratur.

[(Et Dominus] Abbas per aturnatum suum dicit quod
predicta Johanna fuit plene etatis (quando] dictamn terram
reddidit sursum secundum consuetudinem manerii dicto
Willelino, et dictus Willelmus fuit in bona et pacifica sey-
sina per septem annos [et amplius] et postea dictam terram

reddidit sursum ad opus Willelmi Capellani . . . . . . ..
qui obiit sine herede, et ita dictus Abbas tenens est ut
esca . . . . .. petit quod inquiratur.

‘m. 7. 4 This part of the roll is in bad

? Only the last two letters of the condition; but enough of its contents
word can be read. The entry is  can be recovered to show the nature
copied because it scems to show that  of the action against the Abbot, the
William’'s ‘ defence ' was insuflicient.  progress of which we have been

'm. 7d. observing.
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Unde fuit inquisicio qui [dicunt super sacramentum]
suum quod dicta Johanna fuit plene etatis secundum usum
[manerii] quando terram predictam reddidit sursum, et est
etas mulieris xiij. anni et dim’ et etas virilis xiiij. anni et
dim’ et quod dicta Johanna nullum jus habet in dicta terra
set est propria exscaeta domini Abbatis, Ideo congideratum
est quod nichil capiat per breve suum set sit in misericordia
pro falsa querela. Condonatur quia pauper.

L L L L *® *® [ ]

Memorandum quod concessum est Rogero de Kenlowe
habend’ introitum ad Caterinam filiam Thome Prepositi
cum uno quarterio terre in villa de Ryptone Regis pro
duobus solidis in gersuma, ita tamen quod mortua dicta
Katerina ille qui propinquior est heres de sanguine predicte
Katerine gesumabit dictum quarterium terre secundum
consuetudinem manerii et ville.

1 e [ ] [ L L * L]

Curia die Veneris proxima ante fostum 8. Thome Apostoli
anno regni Regis Edwardi xxiiii* soilicet die visus.

L L L] L] [ ] [ ] [ ]
Capiatur in manum domini unam domu’ ! cum curtillagio
jac’ inter Bartholomeum Mayn et Nicholaum Arnold quam
Magister Ricardus Carpun et uxor ejus vendiderunt sine
licencia curie lenrico filio Johannis de Broucton® et re-
spond’ de exitibus.
[ 2 L] L J L L ] L ] [ ]
Thomas Brigtwold reddidit sursum unam rodam terre
jacentem in Garbodeland inter terras Henrici filii S8imonis

' A court held on Saturday next before 1 August, 1295, is here omitted.
* Sie.
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Prepositi et Ivonis filii Hugonis in Angulo ad opus Bar-
tholomei Mayn, et preceptum est quod ponatur in seysina
eo quod est de sanguine.

. L] L L *® *® L]

' Nicholaus de Aula reddit sursum unam dimidiam
acram terre ad opus Willelmi ad portam de Broucton'
jacentem in Schortland’ inter terras Hugonis Graylond’
et Rogeri de Rammes’. Et preceptum est preposito re-
spondere de exitibus ejusdem terre quia est extraneus.

[Idem] Nicholaus reddit sursum unam rodam terre ad
opus Thom’ Aspelon de Brocton’ liberi jacentem in Pyt . . .
inter terras Roberti Juel et Bartholomei Mayn, et precep-
tum est quod respond’ ut supra.

Nicholaus Arnold reddit sursum duas rodas terre ad
opus Hugonis Palmeri quarum una roda jacet in Middelfor-
long inter terras Simonis le Eyr et Willelmi de Blaysworth’
et una roda in Schortlond inter terras Thome filii S8imonis
et Rogeri de Rammes’, et preceptum est quod ponatur in
seysina quia est de sanguine de Ripton' Regis.

L[] . L L] *® L L

Capiatur in manum domini quarta pars unius rode
prati jacens in Sinalemade quam Rogerus Greyling vendidit
Nicholao le Neuman sine licencia curie et respond’ ete. ut

Bupra.
2 @ . L L] L] * L ]

' Curia apud Ripton’ Regis die Lune proxima ante An.
nunciacionem B. Marie anno regni Regis Edwardi
xxiiii* et anno domini J. Abbatis decimo.

Matildis relicta Ilugonis Grayling venit et tulit breve
de recto per quod peciit dotem suam de sexaginta et quatuor

acris terre . . . acris prati versus diversos contentos in

' m. R, sanguine de Ripton' Regis,’ but if he

* Here follow several entries is ‘extraneus et non de sanguine’the
similar to the three last ; the sur. land is seized into the lord's hands.
renderee is put in reigin if he is * de 'm.9a.
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[brevi] et de .. . mesuagiis. Et preceptum est quod
omnes summoneantur contra proximam curiam que erit in

tres septimanas.!
[ 2 - L] L L] L] [ ]

* Curia de Ripton’ BRegis die Lune proxims ante festum
Apostolorum Philippi et Jacobi anno regni Regis
Edwardi xxv°.

[ 2 L L . * [ ] L

Bartholomeus filius Radulfi de Ripton’ Regis petit versus
Willelmum filium Willelmi de Ripton’ Regis et Rogerum
fratrem ¢jus duas acras terre cum pertinenciis in Ripton'
Regis et versus Henricum filium Bimonis le Provost unam
acram terre cum pertinenciis in eadem villa ut jus suum
per breve de recto clausum secundum consuetudinem
manerii etc., et unde dicit quod quidam Swaynus filius
Hervei antecessor predicti Bartholomei cujus heres ipse est
fuit seisitus de predictis tenementis in dominico suo ut de
feodo et jure tempore pacis tempore domini Ilenrici Regis
patris domini Regis nunc capiendo inde explet’ ad valenciam
ete., et de ipso Swayno descendit jus ete. cuidam Roberto ut
filio ¢t heredi, et de ipso Roberto descendit jus ete. cuidam
Agneti ut filie et heredi, et de ipsa Agnete isti Bartholomeo
qui nunc petit ut filio et heredi, et quod tale sit jus suum
offert cte. secundum consuetudinem manerii ete.